INDICAÇÃO  Nº  137 ⁄2008.

EMENTA: conserto do portão da escola “Prof. Joaquim Pereira da Silva”, no Bairro Mantiqueira.

Senhor Presidente:

Considerando que o portão não está abrindo para dentro, causando transtorno aos transeuntes.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, determinar ao Departamento competente
que faça o conserto do portão da escola “Prof. Joaquim Pereira da Silva”, no Bairro Mantiqueira.

Pindamonhangaba, 19 de maio de 2008.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL